
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
4.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 4.643,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.941.728,76 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.319.716,76 zł, 

-  dochody majątkowe 622.012,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
4.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 4.643,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.269.065,76 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.314.716,76 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.954.349,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE754B8D-D4BC-447F-A518-8E8FCC4100C0. podpisany Strona 1



Plan dochodów
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 70/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 07 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 185 269,00 4 643,00 189 912,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 000,00 211,00 5 211,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 211,00 5 211,00

85216 Zasiłki stałe 54 272,00 4 453,00 58 725,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 272,00 4 453,00 58 725,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 389,00 -21,00 76 368,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 389,00 -21,00 76 368,00

Razem: 15 937 085,76 4 643,00 15 941 728,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE754B8D-D4BC-447F-A518-8E8FCC4100C0. podpisany Strona 1



Plan wydatków
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 70/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 07 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 720 730,75 0,00 5 720 730,75

80101 Szkoły podstawowe 3 690 581,30 0,00 3 690 581,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 830,91 -2 000,00 134 830,91
4270 Zakup usług remontowych 15 350,00 -1 289,00 14 061,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 047,82 4 698,02 69 745,84
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 880,00 -100,00 5 780,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 485,09 -1 309,02 150 176,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 930 648,00 0,00 930 648,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 909,86 -577,42 29 332,44
4260 Zakup energii 13 500,00 -500,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 298,00 1 500,00 7 798,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 314,14 -422,58 34 891,56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 154,00 0,00 21 154,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 730,00 1 000,00 7 730,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 14 424,00 -1 000,00 13 424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 750,00 0,00 258 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290,00 750,00 9 040,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 -450,00 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

28 645,79 0,00 28 645,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 110,00 610,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -110,00 390,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

212 863,21 0,00 212 863,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 268,25 -4 651,12 10 617,13
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 4 991,00 18 991,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 444,96 -339,88 5 105,08

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE754B8D-D4BC-447F-A518-8E8FCC4100C0. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 565 875,34 4 643,00 570 518,34
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 300,00 211,00 5 511,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 300,00 211,00 5 511,00
85216 Zasiłki stałe 56 272,00 4 453,00 60 725,00

3110 Świadczenia społeczne 56 272,00 4 453,00 60 725,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 747,92 -21,00 297 726,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 763,00 -21,00 188 742,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 450,45 1 250,45
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 690,00 -450,45 9 239,55

855 Rodzina 5 301 118,63 0,00 5 301 118,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 660 999,53 0,00 1 660 999,53

3110 Świadczenia społeczne 1 473 585,00 404,00 1 473 989,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 535,00 -404,00 145 131,00

Razem: 18 264 422,76 4 643,00 18 269 065,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE754B8D-D4BC-447F-A518-8E8FCC4100C0. podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 70/2020 Wójta Gminy Domanice
z dnia 07 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomień
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach w planie dotacji Gminy
Domanice następująco:
- w dz. 852 roz. 85213 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 211,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

- w dz. 852 roz. 85216 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 4.453,00 zł w związku
z koniecznością zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

- w dz. 852 roz. 85219 § 2030 zmniejszono plan dotacji o kwotę 21 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania wynikajacego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj.
wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na
podstawie aktualizacji zapotrzebowania.
Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w

planie finansowym wydatków.
Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek

organizacyjnych gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE754B8D-D4BC-447F-A518-8E8FCC4100C0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

